8
ISD-80 ISF-80 Ø 10 - 80 mm
Ø 0.39in - 3.14in
≤ 25 mm 34 RPM 24 kg
ISD-150 ISF-150 Ø 25 - 150 mm
Ø 0.98in - 5.90in
≤ 25 mm 26 RPM 30 kg
ISD-300 ISF-300 Ø 150 - 300 mm
Ø 5.90in - 11.81in
≤ 25 / 110 mm 24 RPM 65 kg
ISD-450 ISF-450 Ø 300 - 450 mm
Ø 11.81in - 17.71in
≤ 25 / 110 mm 22 RPM 90 kg
ISD-600 ISF-600 Ø 450 - 600 mm
Ø 17.71in - 23.62in
≤ 25 / 110 mm 15 RPM 136 kg
ISD-750 ISF-750 Ø 600 - 750 mm
Ø 23.62in - 29.52in
≤ 25 / 110 mm 14 RPM 154 kg
ISD-900 ISF-900 Ø 750 - 900 mm
Ø 29.52in - 35.43in
≤ 25 / 110 mm 12 RPM 190 kg
ISD-1050 ISF-1050 Ø 900 - 1050 mm
Ø 35.43in - 41.33in
≤ 25 / 110 mm 12 RPM 237 kg
W th
Ø

 Bevelling system
 Tools for operators
 Standard tool bits
 Transport case
El precio incluye
 Sistema de biselado
 Herramientas para los operadores
 Estandár instrumentos
 Caja de transporte
Im Preis ist inbegriffen:
 Anfasmaschine
 Manuelle Bedienungswerkzeuge
 Standard-Werkzeugsatz
 Transportverpackung
10
ISC-53 TCS-53 Ø 8 - 53 mm
Ø 0.31in - 2.08in
≤ 8 mm 58 RPM 14 kg  / 12 kg
ISC-63 TCS-63 Ø 20 - 63 mm
Ø 0.78in - 2.48in
≤ 12 mm 55 RPM 15 kg / 13 kg
ISC-73 TCS-73 Ø 25 - 73 mm
Ø 0.98in - 2.87in
≤ 12 mm 54 RPM 17 kg / 14 kg
ISC-83 TCS-83 Ø 30 - 83 mm
Ø 1.18in - 3.26in
≤ 12 mm 43 RPM 18 kg / 16 kg
ISC-108 TCS-108 Ø 50 - 108 mm
Ø 1.96in - 4.25in
≤ 12 mm 42 RPM 20 kg / 18 kg
W th
Ø